1

國立聯合大學人文與社會學院
109 學年度第 1 學期第 3 次院務會議紀錄

時    間：109 年 12 月 24 日（星期四）中午 12：10

地    點：人社院會議室 E2-301

主    席：黃院長惠禎

出席人員：劉若緹主任、鄧盛有主任、何修仁老師、孫榮光老師

   記錄：湯曉歆

壹、 宣佈開會

貳、 主席報告

參、 宣讀上次會議決議事項及執行情形

第 一 案                                        提案單位：人文與社會學院

案    由：有關本校重點發展計畫徵求案，提請討論。
  決    議：由各系甄詢教師意願後於 12 月 17 日前回覆院辦，如有提案計畫由系

            個別申請。
  執行情形：依決議事項執行。
  補充說明：本案申請延長至 110 年 1 月 22 日截止。

第 二 案                                        提案單位：人文與社會學院

案    由：本院教師評鑑細則條文修正案，提請討論。
決    議：修正後通過。
執行情形：提送 109 學年度第 2 學期第 1 次校教評會議審議。

第 三 案                                        提案單位：人文與社會學院

案    由：有關本院院長續任相關事宜，提請討論。
決    議：討論本案時主席迴避。

            由本院專任教師投票提名 3 人為司選委員，經院務會議同意後成立續

            任司選小組統籌院長連任相關作業。
執行情形：已於 12 月 22-23 日完成投票選舉。

肆、 提案討論

第 一 案                                        提案單位：人文與社會學院

案    由：有關本院院長續任司選小組委員產生相關事宜，提請討論。
說    明：

一、 依本院院長產生及去職辦法第四條規定辦理。

二、 經 109-1-2 院務會議決議由本院專任教師投票提名 3 人為司選委

員，經院務會議同意後成立續任司選小組統籌院長連任相關作

 2

業。已於 12 月 22-23 日辦畢投票事宜。

  決    議：

一、 公告當選名單：王幼華委員、何照清委員、鄧盛有委員。

二、 建請司選小組儘快召開會議。

三、 建議本學期完成續任投票事宜。

伍、臨時動議：無

陸、散會（下午 1 時 0 分）

	紀錄
	簽到單